
SMLOUVA

jméno l název: Zdeněk PospIšil- Sport-Grill Petříkov
1Č/ r.č.: 41410131
DIČ: CZ6006170368
bytem l se sídlem: Petříkov 31, PSČ : 788 25

živnostenský list vydal Okresní živnostenský úřad Okresního úřadu v jeseník
Č. CV. 381100-3880-01

dále jen jako ,,Poskytovatel"

a

jméno l název: Střední zdravotnická škola a Vyšší odborná škola zdravotnická
Brno, Merhautova, příspěvková organizace

1Č/ r.č.: 00638005
se sídlem : Merhautova 590/15, 613 00 BRNO
b

dále jako nPřl)"emce"

společně též jako ,,Účastníci"

uzavřeli niže uvedeného dne s odkazem na ustanovení zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník v
platném znění tuto smlouvu (dále jen ,,Smlouva")

V

Poskytovatel je provozovatelem Sport Grillu Petříkov
příjemce je organizátorem skupinového lyžařského výcviku.

P

Účastnici se dohodli a uzavÍrajÍ spolu Smlouvu, na základě které Poskytovatel provede ve
prospěch příjemce resp. jeho skupiny komplexní službu ve Sport - Grill Petříkov (dále jen ,,Lyžařský
kurz"). příjemce uhradí Poskytovateli cenu služby Lyžařský kurz.

Ill.

Součásti služby Lyžařský kurz je: ubytováni v zařízenI Sport - Grill Petříkov
plná penze

Součásti služby není doprava do a zařízenI Sport- Grill Petříkov
Lyžařský výcvik skupiny zajišťuje příjemce.

lV.

Služba Lyžařský kurz bude poskytnuta skupině o velikosti 45 osob (slovy: čtyřicet pět
osob).

l



V.

Smlouva se uzavírá na dobu od...... 13.2. 2022 - 18.2. 2022.......
příjemce je povinen uvolnit pokoje, v nichž bude skupina ubytovaná, do 10.00 hodin

posledního dne (den odjezdu).

VI,

Cena služby Lyžařský kun byla dohodou Účastníků stanovena ve výši 570,-KČ včetně DPH za
osobu a den.

Příjemce je povinen do 10.2.2022 složit poskytovateli zálohu ve výši 50% celkové ceny./ popř. po
tel . domluvěude Lyžařský kurz zrušen ,,v důsledku vyšší moci" nebo ze závažných epidemiologických
či zdravotních důvodů (např. nařIzení karantény pro celou třídu), bude zaplacená záloha vrácena v
plné výši. Pojmem ,,v důsledku vyšší moci" se rozumí z důvodů, kterým nebylo možné zabránit nebo
je při uzavřeni smlouvy předvídat (např. zdravotní ohroženi, politické podmínky, zákaz cestováni,
prudké záplavy, válečné ohrožení apod.). Tyto důvody musí být zcela objektivní a dokazatelné
povahy."

VIl.

příjemce se zavazuje, že po celou dobu, kdy bude skupina ubytována v Turistické ubytovně
Sport -Grill Petříkov, bude tato skupina pod dozorem odpovědné osoby a zajistí dodržování všech
pokynů Poskytovatele.

Vlil.

Smlouva může být měněna pouze čisIovanými písemnými dodatky.
Účastnici si Smlouvu přečetli, souhlasí s celým jejím obsahem a na důkaz toho připojuji své

podpisy.
Účastnici se zavazuji zachovávat mlčenlivost vůči třetím osobám o obsahu této Smlouvy.

Zprostit této povinnosti je může pouze výslovný souhlas všech ostatních Účastníků.
Tato smlouva nabývá platnosti dnem lejího podpisu. Účinnosti nabývá dnetn jejího uveřejněni

v registru smluv dle zákona C. 340/2015 Sb., o 2vjáštn|ch podmínkách účinnosti některých smluv.
Uveřejnění zajisti objednatel.
Vzhledem k veřejnoprávnimu charakteru objednatele zhotovitel svým podpisem této smlouvy
uděluje objednateli svůj výslovný souhlas se zveřejněním smluvních podmínek obsažených v této
smlouvě v rozsanu a za podmínek vyptyvajicich z příslušných právntch předpisů (zejména zákona o
svobodném přístupu k informacim).

Tato Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž po jednom obdrží každá ze stran
smluvního vztahu, založeného touto Smlouvou.

v,.,,,;..,,.,,.?, , m""


